УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОЛОЖЕНИЕ О ВОЕННОМ ИННОВАЦИОННОМ

ТЕХНОПОЛИСЕ "ЭРА"

МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ, УТВЕРЖДЕННОЕ

УКАЗОМ ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 28 АВГУСТА 2018 Г. N 501

1. Внести в Положение о Военном инновационном

технополисе "Эра" Министерства обороны

Российской Федерации, утвержденное Указом

Президента Российской Федерации от 28 августа

2018 г. N 501 "Об утверждении Положения о

Военном инновационном технополисе "Эра"

Министерства обороны Российской Федерации"

(Собрание законодательства Российской

Федерации, 2018, N 36, ст. 5602), следующие

изменения:

а) пункт 14 дополнить словами ", а также

представители других организаций";

б) пункт 16 изложить в следующей редакции:

"16. Состав Совета и порядок его работы

утверждаются председателем Совета.".

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его

подписания.

Президент

Российской Федерации

В.ПУТИН

Москва, Кремль

15 апреля 2019 года

N 172